



## **NEDEN** **Üyemiz bir şirket olarak** **“Türk Gemi İşletmeciliği Etik İlkeler Beyanına” imzacı** **olmalısınız?**

**İyi Bir İtibar ve Güvenilirlik:** Etik ilkeler beyanımızın prensiplerine bağlı kalmak, şirketinizin güvenilirliğini artırır ve iyi bir itibar oluşturur. İyi iş uygulamalarını teşvik ederek şirketinizin iş uygulamalarında dürüstlük, şeffaflık ve adaleti teşvik eder. Bu sayede iş yaptığınız kişi, şirket ve kurumlar, iş ortakları ve diğer paydaşlarınız tarafından güven duyulması, iş ilişkilerinizin güçlenmesine ve rekabet avantajı elde edilmesine yardımcı olur.

**Sürdürülebilirlik ve Uzun Vadeli Başarı:** Etik ilkeler beyanımız, sürdürülebilir iş uygulamalarını teşvik eder. Bu, çevresel ve toplumsal etkiyi azaltarak şirketin uzun vadeli başarısını sağlar. Etiğe uygun davranışlar, uzun vadeli kazanç ve büyüme için sağlam bir temel oluşturur.

**Hukuki ve İdari Uyum:** Belirlemiş olduğumuz etik ilkelerimize uyum, yasal ve idari gerekliliklere uyumu artırır. Bu, şirketinizin yasal risklerini azaltır ve hukuki sorunlardan kaçınmanıza yardımcı olur. Ayrıca, düzenleyici kuruluşlarla iyi ilişkiler kurmayı destekler.

**Çalışanların Memnuniyeti ve Performansı:** Türk Gemi İşletmeciliği Etik İlkeler Beyanımız, şirket içinde adil bir çalışma ortamının oluşturulmasına katkıda bulunur. Çalışanların dürüstlük, saygı ve adaletle muamele görmesi, memnuniyetlerini artırır, iş performanslarını olumlu yönde etkiler, iş verimliliğini ve bağlılığını artırabilir.

**Hizmetlerimizi Alanlarda ve Toplumda Güvenin Artması:** Etik ilkeler beyanımız, hizmet alanlar ve toplum tarafından şirketinize duyulan güveni artırır. Şeffaflık, dürüstlük ve sorumluluk, hizmet alanların memnuniyetini ve toplumda olumlu bir algıyı artırır.

**Rekabet Üstünlüğü ve İnovasyon:** Türk Gemi İşletmeciliği Etik İlkeler Beyanımız, şirketinizin rekabet üstünlüğünü sağlayan bir unsur olabilir. Etiğe uygun davranışlar, inovasyonu teşvik eder ve şirketinizin piyasada öne çıkmasını sağlar.

Sonuç olarak, "Türk Gemi İşletmeciliği Etik İlkeler Beyanı"na imzacı olmak, şirketinizin itibarını artırır, hukuki ve etik uyumu sağlar, çalışan memnuniyetini artırır ve toplumsal sorumluluk göstermenizi sağlar.

***Bu nedenlerle, üyemiz olarak şirketinizin bu beyana imza atması önemlidir.***

**Not: Şirket olarak bu metne imzacı olmak için**

<https://forms.gle/h7HQfmYPgP8nHquz5> linkindeki “Türk Gemi İşletmeciliği Etik İlkeler Beyanı Onay Formunu” onaylamanız yeterli olacaktır.